

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 허가과

부서: 허가과
정책: 도시개발
단위: 도시개발사업

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|--|---------|------------|---------|
| 허가과 | 374,580 | 270,630 | 103,950 |
| 국 | 67,000 | | |
| 도 | 15,075 | | |
| 시 | 292,505 | | |
| 도시개발 | 139,670 | 34,800 | 104,870 |
| 국 | 67,000 | | |
| 도 | 15,075 | | |
| 시 | 57,595 | | |
| 도시개발사업 | 139,670 | 34,800 | 104,870 |
| 국 | 67,000 | | |
| 도 | 15,075 | | |
| 시 | 57,595 | | |
| 도시개발 지원경비 | 22,420 | 34,800 | △12,380 |
| 201 일반운영비 | 22,420 | 34,800 | △12,380 |
| 01 사무관리비 | 22,420 | 34,800 | △12,380 |
| ○건축물관리계획 적절성 검토수수료 22,420,000원*1식 | 22,420 | | |
| 석재채취가공업 환경피해 저감사업 | 117,250 | 0 | 117,250 |
| 국 | 67,000 | | |
| 도 | 15,075 | | |
| 시 | 35,175 | | |
| 402 민간자본이전 | 117,250 | 0 | 117,250 |
| 국 | 67,000 | | |
| 도 | 15,075 | | |
| 시 | 35,175 | | |
| 02 민간자본사업보조(이전재원) | 117,250 | 0 | 117,250 |
| ○석재채취(가공업) 환경피해 저감사업 지원 117,250,000원*1식 | 117,250 | | |
| 국 | 67,000 | | |
| 도 | 15,075 | | |
| 시 | 35,175 | | |
| 행정운영경비(허가과) | 234,910 | 235,830 | △920 |
| 인력운영비(허가과) | 101,790 | 100,170 | 1,620 |
| 인력운영비(허가과) | 101,790 | 100,170 | 1,620 |
| 101 인건비 | 101,790 | 100,170 | 1,620 |
| 01 보수 | 101,790 | 100,170 | 1,620 |
| ○시간외근무수당 11,310원*30명*300시간 | 101,790 | | |
| 기본경비(허가과) | 133,120 | 135,660 | △2,540 |
| 기본경비(허가과) | 133,120 | 135,660 | △2,540 |
| 201 일반운영비 | 52,180 | 52,180 | 0 |
| 01 사무관리비 | 38,310 | 38,310 | 0 |
| ○부서운영 사무관리비 38,310,000원*1식 | 38,310 | | |

부서: 허가과
 정책: 행정운영경비(허가과)
 단위: 기본경비(허가과)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---------------------------------|--------|------------|--------|
| 02 공공운영비 | 13,870 | 13,870 | 0 |
| ○부서운영 공공운영비 13,870,000원*1식 | 13,870 | | |
| 202 여비 | 62,520 | 69,960 | △7,440 |
| 01 국내여비 | 62,520 | 69,960 | △7,440 |
| ○기본업무수행여비 4,960,000원*12월 | 59,520 | | |
| ○인허가 업무추진 관외여비 3,000,000원*1식 | 3,000 | | |
| 203 업무추진비 | 4,920 | 4,920 | 0 |
| 04 부서운영업무추진비 | 4,920 | 4,920 | 0 |
| ○31명 이상 410,000원*12월 | 4,920 | | |
| 405 자산취득비 | 13,500 | 8,600 | 4,900 |
| 01 자산및물품취득비 | 13,500 | 8,600 | 4,900 |
| ○복사기(교체) 7,000,000원*1대 | 7,000 | | |
| ○PC(모니터)(교체) 300,000원*5대 | 1,500 | | |
| ○PC(본체)(교체) 1,000,000원*5대 | 5,000 | | |